ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
E-mail: escolasuperior@mpse.mp.br - Telefone: (79) 3209-2400 ramal: 2530 ou 2531

AV. Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, 505 - Centro Administrativo Gov. Augusto Franco - Bairro: Capucho -
 Aracaju - Sergipe - CEP: 49081-000

EDITAL Nº 03/2018 ESMP/SE

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, considerando a expiração do

prazo de validade do processo seletivo para estagiários do Ministério

Público de Sergipe regido pelo Edital nº 07/2017 para a área de DIREITO

(Promotorias de Justiça da Capital e Interior), com resultado final

divulgado em 15 de dezembro de 2017, no Diário Oficial Eletrônico –

MPSE, Edição nº 508, e tendo em vista a autorização inserta no item 7.1 do

referido Edital, torna pública a prorrogação por mais 1 (um) ano do prazo de

validade do Processo Seletivo em questão, produzindo efeitos a partir de 15 de

dezembro de 2018.

Aracaju/SE, 19 de setembro de 2018.

Newton Silveira Dias Junior
Promotor de Justiça

Diretor-Geral da Escola Superior do Ministério Público de Sergipe

mailto:escolasuperior@mp.se.gov.br